

SmartTV A/S

Skovvejen 44E, 1. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 25501772

Årsrapport for 2015

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2016

Ellen Louise Kampmann
Dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

SmartTV A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

SmartTV A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SmartTV A/S Skovvejen 44E, 1. tv. 8000 Aarhus C
Telefon	33 32 57 70
E-mail	info@smarttv.dk
Hjemmeside	www.smarttv.dk
CVR-nr.	25501772
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Ellen Louise Kampmann, Formand Per Baatrup Petersen Ingrid Baatrup Petersen
Direktion	Per Baatrup Petersen, direktør
Revisor	Abel & Jørgensen Registreret revisionsanpartsselskab Store Torv 5 8000 Aarhus C CVR-nr.: 14343849

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

SmartTV A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og udføre tjenesteydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 2.191.938, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.261.478, og en egenkapital på kr. 3.680.909.

Resultatet af årets drift anses som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

SmartTV A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		3.804.943	700.589
Personaleomkostninger	1	-859.058	-859.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.527	-4.606
Driftsresultat		2.940.358	-163.442
Finansielle indtægter		445	618
Finansielle omkostninger	2	-79.032	-170.815
Resultat før skat		2.861.771	-333.639
Skat af årets resultat		-669.833	74.893
Årets resultat		2.191.938	-258.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.191.938	-258.746
		2.191.938	-258.746

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

SmartTV A/S

Balance

	Note	31.12.15	31.12.14
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.447	11.974
Materielle anlægsaktiver		6.447	11.974
Anlægsaktiver		6.447	11.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.355.014	1.598.388
Periodeafgrænsningsposter		7.467	7.249
Udsudte skatteaktiver		0	39.761
Tilgodehavender		5.362.481	1.645.398
Likvide beholdninger		1.892.550	1.631.908
Omsætningsaktiver		7.255.031	3.277.306
Aktiver		7.261.478	3.289.280

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

SmartTV A/S

Balance

	Note	31.12.15	31.12.14
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	3.180.909	988.971
Egenkapital		3.680.909	1.488.971
Hensættelser til udskudt skat		1.515	0
Hensatte forpligtelser		1.515	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.277	24.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.018.632	1.311.374
Anden gæld		1.197.254	444.282
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.891	20.224
Kortfristede gældsforpligtelser		3.579.054	1.800.309
Gældsforpligtelser		3.579.054	1.800.309
Passiver		7.261.478	3.289.280
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

SmartTV A/S

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	845.976	846.017
Omkostninger til social sikring	13.082	13.408
	<u>859.058</u>	<u>859.425</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	78.701	170.815
Andre finansielle omkostninger	331	0
	<u>79.032</u>	<u>170.815</u>
	31.12.15	31.12.14
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabets aktiekapital er opdelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	988.971	1.247.717
Årets afgang	2.191.938	-258.746
Saldo ultimo	<u>3.180.909</u>	<u>988.971</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået sædvanlige garantiforpligtelser, der følger af salg af software.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Smart Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

SmartTV A/S

Noter

7. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Smart Holding ApS
Skovvejen 44E, 1. tv.
8000 Aarhus C